
1

Dodatek č. 1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: 03004236720, č. zhotovitele: 34/20/S

uzavřené dne 11.09.2020 dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), za předpokladu dodržení především těchto závazných
ustanovení:

Článek I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“, anebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: Společnost pro nové Karlovo náměstí
vedoucí společník:

SOBOS CZ spol. s r. o.
Se sídlem: Na Klinkách 414, Třebíč, PSČ 674 01
Zastoupen: Vítězslavem Sochorem, jednatelem

Miroslavem Sochorem, jednatelem
IČ: 27725928
DIČ: CZ27725928
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 54869

a
společník:

KLEE, s. r. o.
Se sídlem: Skalecká 350/3, Holešovice, Praha 7, PSČ 170 00
Zastoupen: Bohuslavem Klee, jednatelem
IČ: 29259312
DIČ: CZ29259312
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl C, vložka 281666

jako účastníci společnosti „Společnost pro nové Karlovo náměstí“ v souladu se Smlouvou
o společnosti dle ustanovení § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, kdy vedoucím společníkem je SOBOS CZ spol. s r. o., se sídlem Na Klinkách 414, Třebíč,
PSČ 674 01, IČ 27725928, který je zmocněn na základě Smlouvy o společnosti mimo jiné k jednání
a zastupování za společníky ve věcech týkajících se realizace díla a zmocněn přijímat platby
od objednatele.
(dále společně jen „zhotovitel“)



 2

 
I. 

 
Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce a neprovést méněpráce spočívající ve 
změně sanace únosnosti podkladních vrstev centrální plochy náměstí.   
    

 
Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:  
   
  
 
víceprací bez DPH            1.354.584.23 Kč 
méněprací bez DPH      -  1.117.407,10 Kč 

rozdíl  bez DPH                    237.177,13 Kč  

 

Rekapitulace ceny: 

Cena dle SOD bez DPH                                                                       103.000.000,00 Kč 

Dodatek č. 1 bez DPH                                                                                 237.177,13 Kč 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem cena díla  bez DPH                                                                 103.237.177,13 Kč 

   

 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV.  – CENA ZA DÍLO  se znění  odstavce IV.1  ruší a nahrazuje 
se tímto novým textem:  

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:  

 

Etapa díla Cena Kč bez DPH  

Cena dle SOD bez DPH 103.000.000,00 Kč 

Dodatek č. 1 237.177,13 Kč 

Cena za dílo celkem (Kč bez DPH) 103.237.177,13 Kč 

 
Slovy (cena celkem Kč bez DPH): stotřimilionydvěstětřicetsedmtisístosedmdesátsedm korun 
českých  13/100. 
  

 

 
 

III. 



 3

 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve  smlouvě o dílo  se nemění a zůstávají v  platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, 
tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 -  rozpočet víceprací a méněprací. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku. 

5. Tento dodatek  je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.  Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu.  

6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv. 

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele rada města Třebíče svým usnesením č. 
19/1/RM/2021 ze dne 14.01.2021. 

 

 

V Třebíči dne: 18.01.2021       V Třebíči dne: 18.01.2021 

 

Objednatel:          Zhotovitel: 

Město Třebíč SOBOS CZ, spol. s r. o. 

  KLEE s. r. o. 

 

 

_______________________     ________________________ 

       Mgr. Pavel Pacal      Vítězslav Sochor 
            starosta       jednatel SOBOS CZ, spol. s r. o. 
 
 
 
 
        ________________________ 

        Miroslav Sochor 
        jednatel SOBOS CZ, spol. s r. o. 
 
 
 
 
        ________________________ 

        Bohuslav Klee 
        jednatel KLEE s. r. o. 
 
 
 
 



3RORæNRYë�UR]SRÿHW

6WDYED�

=KRWRYLWHO�

5(9,7$/,=$&(�.$5/29$�1É0Č67Ì�9�7Ĝ(%Ìþ,���=$'$9$7(/�����'2'$7(.�ÿ��

=iNODG�SUR�VQtåHQRX�'3+�

9\SUDFRYDO�

=iNODG�SUR�]iNODGQt�'3+�

�����GRGDW���

62%26�&=�VSRO�V�U�R� ��������

9 GQH

=D�]KRWRYLWHOH =D�REMHGQDWHOH

����

���¬������

�

�

��

��

,QJ��+HOHQD�7RPãtþNRYi

2EMHGQDWHO�

,ý2�

,ý2�

',ý�

',ý�

&=��������

&HQD�FHONHP�EH]�'3+�

1D�.OLQNiFK����

7ĝHEtÿ�����

���¬������

7ĜHEtþL

&=.

&=.

&=.

&=.

=DRNURXKOHQt� ����

5R]SRþHW� �� 9tFHSUiFH�D�PpQčSUiFH

=SUDFRYiQR�SURJUDPHP�%8,/'SRZHU�6



/LVW�þ���6WDYED� �����GRGDWHN� 5(9,7$/,=$&(�.$5/29$�1É0Č67Ì�9�7Ĝ(%Ìþ,���=$'$9$7(/�����'2'$7(.�ÿ��
5R]SRþHW� �� 9tFHSUiFH�D�PpQčSUiFH

5HNDSLWXODFH�GtOĥ
þtVOR 1i]HY 7\S�GtOX &HONHP +PRWQRVW

3ĜtSUDYQp�D�SĜLGUXåHQp�SUiFH�� ������������� �������+69
+ORXEHQp�Y\NRSiYN\�� �������� �������+69
.RQVWUXNFH�]H�]HPLQ�� �������� �������+69
9RGRURYQp�NRQVWUXNFH� ���������� ��������+69
3RGNODGQt�YUVWY\�NRPXQLNDFt��OHWLãĢ�D�SORFK�� ���������� �������+69
7UXEQt�YHGHQt� ��������� ��������+69
%RXUiQt�NRQVWUXNFt�� ��������� �������+69
3ĜHVXQ\�VXWt6 �������� �������+69

�����������¬������

=SUDFRYiQR�SURJUDPHP�%8,/'SRZHU�6



/LVW�þ���6WDYED� �����GRGDWHN�

&����2EMHNW�

5R]SRþHW� �� 9tFHSUiFH�D�PpQčSUiFH

&�����5(.216758.&(�3295&+Ĥ

5(9,7$/,=$&(�.$5/29$�1É0Č67Ì�9�7Ĝ(%Ìþ,���=$'$9$7(/�����'2'$7(.�ÿ��

3Rĝ� þtVOR 1i]HY 0- 0QRæVWYt &HQD�0- &HQD

�� 3ĝtSUDYQp�D�SĝLGUXæHQp�SUiFH'tO�
ÒSUDYD�]HPLQ�YiSQHP��WO��YUVWY\�GR����FP���������5��� P� ��������� ������ �����������
9iSQR�EtOp�&/�����SUR�VWDELOL]DFL������9/���������$5� W ������� ������ �����������

�� 3ĝtSUDYQp�D�SĝLGUXæHQp�SUiFH&HONHP�]D� ��¬���¬������

�� +ORXEHQp�Y\NRSiYN\'tO�
+ORXEHQt�UêK�ã�GR����FP�Y�KRU���QDG�����P��6752-1ċ���������5��� P� ���� ������ ��������

�� +ORXEHQp�Y\NRSiYN\&HONHP�]D� �¬������

�� .RQVWUXNFH�]H�]HPLQ'tO�
=iV\S�MDP��UêK��ãDFKHW�VH�]KXWQČQtP���������5��� P� ����� ������ ��������

�� .RQVWUXNFH�]H�]HPLQ&HONHP�]D� �¬������

� 9RGRURYQp�NRQVWUXNFH'tO�
3RORåHQt�YUVWY\�]�JHRWH[WLOLH��XFK\FHQt�VSRQDPL���������5��� P� �������� ����� ����������
7H[WLOLH�MXWDĜVNi�QHWNDQi�1(7(;�$�33����������J�P���������5� P� �������� ����� ����������

� 9RGRURYQp�NRQVWUXNFH&HONHP�]D� ���¬������

�� 3RGNODGQt�YUVWY\�NRPXQLNDFt��OHWLäģ�D�SORFK'tO�
3RGNODG�]H�ãWČUNRGUWL�SR�]KXWQČQt�WORXãĢN\����FP���������5��� P� �������� ������ ����������

�� 3RGNODGQt�YUVWY\�NRPXQLNDFt��OHWLäģ�D�SORFK&HONHP�]D� ���¬������

� 7UXEQt�YHGHQt'tO�
2EV\S�SRWUXEt�EH]�SURKR]HQt�V\SDQLQ\���������5��� P� ���� ������ ��������
/RåH�WUDWLYRGX�]H�ãWČUNRStVNX�WĜtGČQpKR���������5��� P� ���� ������ ��������
.ODGHQt�GUHQ��SRWUXEt�GR�UêK\��WYU��39&��GR�����PP���������5���� P ������ ����� ��������
7UXEND�39&�GUHQiåQt�IOH[LELOQt�G�����PP���������$5�� P ������ ����� ��������
.DPHQLYR�GUFHQp�IUDNFH��������%�-LKRPRUDYVNê�NUDM���������5�� W ���� ������ ��������

� 7UXEQt�YHGHQt&HONHP�]D� ��¬������

�� %RXUiQt�NRQVWUXNFt'tO�
%RXUiQt�]iNODGĤ�]�EHWRQX�SURVWpKR���������5���� P� ����� �������� ���������
%RXUiQt�]GLYD�QDG]iNODGRYpKR�]�EHWRQX�SURVWpKR���������5���� P� ���� �������� ��������

�� %RXUiQt�NRQVWUXNFt&HONHP�]D� ��¬������

6 3ĝHVXQ\�VXWt'tO�
1DNOiGiQt�QHER�SĜHNOiGiQt�VXWL�D�Y\ERXUDQêFK�KPRW���������5���� W ����� ����� ��������
9RGRURYQp�SĜHPtVWČQt�VXWL�QD�VNOiGNX�GR������P���������5���� W ����� ����� ��������
3RSODWHN�]D�VNOiGNX�VXWL���EHWRQ�GR���[���FP���������5���� W ����� ������ ��������

6 3ĝHVXQ\�VXWt&HONHP�]D� �¬������

=SUDFRYiQR�SURJUDPHP�%8,/'SRZHU�6


